נעמה שמיר
61 השריונית ענב שור-דיעי
65 רשימת ספרים חדשים שהגיעו למערכת מאזנים, פברואר 2022
68 משתתפי הגיליון

עורכות: תמר מרין, שרי שביט / מועצת מערכת: יור' - ד"ר דורית זילברמן, ד"ר עמרי הרצוג, נועה מנהיים, ערן צלוב, פרופ' ניצה בן דב / יור' אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר גיליון מס' 1 / כרך צ"ו (שנה 96), אדר א' תשפ"ב, פברואר 2022
Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel
P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel
יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי-שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד 7111, תל-אביב 61070
טל': 03-6953256 / פקס: 03-6916861 / דוא"ל: mozenayim@gmail.com
הגהה וניקוד: יעל ניר / עיצוב, סדר והפקה: סטודיו דור כהן
איור השער: תמר טסלר